i

Greensgate
RESTAURANT

DYSINA



80g Namichany hovézi TATARAK s topinkami a éesnekem 279,-
Beef tartare with toast and garlic
Rindertatar mit Gerostete Brotscheiben und klobnauch

100g w7 Grilovany KOZi SYR s brusinkami na trhaném salatu 259,-

s bylinkovym dresinkem, krutéony a oprazenymi seminky
Broil goat cheese with green salad, cranberries and herb baguette crutons
Gegrillte Ziegenkdise mit Blatsalat, Preiselbeeren und Kréuterbaguettecrutons

2009 TOMATY S MOZZARELLOU s balsamico glazé 199,-
a bylinkovym olejem
Salad with Mozzarella and tomatoes, balsamicoglasé, herb oil
Salat mit mozzarella und Tomaten, balsamicoglase, Kréduterol

120g \1 Cerstvé smazené BRAMBOROVE CHIPSY 149,-

S uzenou majonézou
Fried chips with smoked mayonnaise
Friettierte Kartoffelchips mit Rauchmajondise

0,25I Husty HOVEZI VYVAR s masem, zeleninou a nudlemi 99,-
Beef stock with meat, vegetable and noodle
Rindebruhe mit fleisch, Gemiise und nudel

180¢g Pikantni BURTY NA PIVE pedené na tmavém lezdku 199,-
Sausages roasted in dark beer, with onion and chilli
Wiirste, gebraten in Schwarzbier, mit Zwiebeln und Chilli

250¢g SALAT z éo¢ky BELUGA s asijskym dresinkem a filirovanou 279,-

veprovou panenkou
Beluga lentil salad with pork loin and asia spice dresing
Belugalinsen Salad mit Schweinefilet und pikante asia dresing

250g «f/ ltalské RISOTO z letnich LANYZU se syrem Grana Padano 299,
Italien Rissoto with truffles and cheese Grana Padano
Italian Rissoto mit triiffel und Kédse Grana Padano

- s grilovanym KURETEM 359,-
- Grilled chicken
- Gegrilltes Héhnchen

180g Grilovand VEPROVA PANENKA s jemnou peprovou omackou, 329,-

fazolkami edame a pec¢enymi brambory
Grilled pork tenderloin with pepper sauce, edame beans and baked potatoes
Gegrillte Schweinefilet mit Pfeffersauce, Edamebohnen und gebackenen Kartoffeln

250¢g Grilovana KRKOVICE s cibuli, slaninou a ope¢enymi 329,-
bramborovymi SiSkami
Grilled pork shoulder, onion, bacon and potatoes cones
Gegrillte Schweinenacken, Zwiebel, Speck und Shupfnudein
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1509 \ﬂ

1509

1509

250g
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KURECI PRSO s peéenou zeleninou, jasminovou ryzi
a omackou z uzené papriky

299,-

Grilled chicken breast with backed vegetable, steamed rice and smoked pepper sauce
Gebratene Hédhnchenbrust mit gebeckene Gemiise, Butterreis und Rauchpaprika sauce

ANGUS BURGER s uzenou majonézou, BBQ omackou,
slaninou, syrem a salatem coleslaw, hranolky

319,-

Angus Burger with mayonnaise, BBQ sauce, bacon, chesse and salad coleslaw, chips
Angus Burger mit Majondise, BBQ SoBe, Speck, Kdse mit salad coleslaw, pommes frites

Smazeny SYR GOUDA s hranolky a tatarskou omackou
Fried chesse Gouda with chips and tatar sauce
Frittierter kéise Gouda mit pommes frites und remoulade

Smazeny KURECI RIZEK s petrzelovym bramborem

a znojemskou okurkou, citron
Fried chicken schnitzel with potatoes and lemon
Peniertes Hdhnchenschnitzel mit Kartoffeln und essiggurke, zitron

Smazeny RIZEK z VEPROVE PANENKY s petrzelovym
bramborem a znojemskou okurkou, citron

Fried schnitzel from Pork tenderloin with potatoes and lemon
Peniertes Schweineschnitzel mit Kartoffeln und essiggurke, zitron

Salat CAESAR s krutony a strouhanym Grana Padano
Salad Caesar with croutons and chesse Grana Padano
Salad Caesar mit Croutons und Kése Grana Padano

- s grilovanym KURETEM
- Grilled chicken
- mit Gegrilltes Hdhnchen

SPAGHETTI AGLIO OLIO PEPERONCINO s Grana Padano
Spaghetti Aglio Olio Peperincino with Grana Padano
Spaghetti Aglio Olio Peperoncino mit Grana Padano

- s grilovanym KURETEM
- Grilled chicken
- mit Gegrilltes Hdhnchen

BRAMBOROVE SISKY sypané makem a cukrem

s prepusténym maslem, pernikové chipsy

Potatoes cones with poppy sead, icing sugar, clarified butter
Shupfnudeln mit Mohn, Puderzucker, Butterschmalz

269,-

279,-

289,-

249,-

279,-

249,-

279,-

wﬂ vegetarian food

Informace o alergenech Vdm poskytne persondl restaurace



NAPOJOVY
LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Domaci limonada
Karafa vody s citronem
Kofola ¢epovana

Coca cola, Fanta, Sprite, Tonik
Cappy juice pomerang, jablko
Fresh juice pomeran¢

Voda Romerquelle

perlivd, neperliva

Brambacher limo PET

Coca cola PET

Voda Romerquelle PET

RED BULL

PIVO CEPOVANE

Pilsner Urquell
Birell svétly, pomelo grep

PIVO S SEBOU
Pilsner Urquell PLECH

Birell svétly PLECH
Birell pomelo grep

0,41
0,51
0,31
0,51

79,-
49,-
49,-
59,-
0,331 59,-

0,21 59,-
0,41 99,-
0,331 49,-
0,751 89,-
0,51 65,-
0,51 65,-
0,51 50,-
0,251 85,-

0,41 72,
0,31 59,-
0,51 72,-

0,331 59,-
0,51 69,-
0,331 59,-
0,51 69,-

KAVA A TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio
Cappuccino

Latte macchiato

Flat white

Caj Teekane Selection
Caj z ¢erstvého zazvoru, maty
Grog

Jagertee

Svarené cervené vino

VINA ROZLEVANA o5
Cavazza Venetto Pinot grigio
Riesling Rosenhof trocken
Cavazza Venetto Merlot

BIO Cuvée Héritage-Bordeaux

SUMIVA VINA o1
Mionneto di Treviso DOC
Freixenet DOC rosé

59,-
59,-
90,-
69,-
79,-
95,-
65,-
80,-
79,-
80,-
105,-

80,-
99,-
80,-
99,-

80,-
90,-



Cinzano / Martini
Campari
Royal Oporto Ruby

Jack Daniels Rested
Glenfiddich 12 Years
Jack Daniels, Honey
Jameson

Tullamore Dew

Johnny Walker Red Label

Vodka Beluga
Baron Hildprandt
Svestka, hruska, malina
Slivovice Jelinek
Jagermeister
Tequilla Silver, Gold

0,11
0,041
0,041

75,-
70,-
69,-

550,-
140,-
100,-
80,-
80,-
80,-

135,-
120,-

85,-
80,-
70,-
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Aperol Spritz
Mojito
Martini Fiero a Tonik

Blue Mauritius Gold
Brugal 1888

Bacardi Gran Reserva Diaz
Diplomatico

Don Papa

KUNA

Legendario

Captain Morgan Spiced
Havana Club anejo 3 Anos
Rum tuzemsky

Gin

Vodka Russian Standard
Becherovka

Baileys

Vodka Amundsen, Botanical
Fernet, citrus

0,21
0,5l
0,21

149,-
149,-
149,-

199,-
199,-
199,-
159,-
159,-
149,-
129,-

90,-

920,-

60,-

70,-
70,-
70,-
70,-
65,-
60,-



Navstivte nas
VIP
salonek

Greensgate
RESTAURANT

DYSINA

Zajistime poradani firemnich akci, skoleni, vecirki i rodinnych oslav a na pfani zdkaznika
vytvorime individuadini nabidku. Pfipravime Vam svatebni hostinu s moznosti venkovniho obfadu
na golfovém hfisti. Greensgate také nabizi ubytovani v hotelovych pokojich,

Ci historickych a luxusnich apartmanech. Diky Clenitosti prostoru je mozné zajistit

nerusené prostredi v uzavienych ¢astech restaurace, pro které jsme schopni pfipravit

i specialni jidelni a slavnostni tabule.

Heslo: Greensgate2021

Greensgate RESTAURANT
Horomyslicka 1
330 02 Dysina
e-mail: restaurant@greensgate.cz
telefon: +420 739 604 798



